
REF. ALI57572

900 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

4
Sovrum  

3
Badrum  

234m²
Planlösning  

642m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående villa med nästan 700 m2 tomt till salu i Cabo
de las Huertas, en kort bit från havet

Villa med stor potential i ett privilegierat läge i Cabo de las Huertas

Denna charmiga tvåvåningsvilla erbjuder en utmärkt planlösning och oändliga
möjligheter för den som söker en fastighet med karaktär och rymd. Med en yta på 234
m2, 5 sovrum och 3 badrum är huset perfekt för en familj eller som en investering.

Beläget på en tomt på nästan 700 m², är exteriören uppdelad i två trädgårdsområden,
vilket ger mångsidiga utrymmen för fritid och lugn. Dessutom har den en liten privat
pool, perfekt för att svalka dig under varma dagar.

Inuti sticker det stora vardagsrummet ut för sin mysiga öppen spis, liksom
mastersviten, som också har en egen öppen spis som ger värme och komfort.
Terrasserna och den täckta verandan ger hemmet charm, med möjligheten att
integrera verandan i vardagsrummet för att utöka bostadsytan.

Som ett mervärde har fastigheten ett enskilt garage för en bil. Även om den kräver
renovering, gör dess utmärkta layout och unika egenskaper denna villa till en
exceptionell möjlighet att omvandla den till ett exklusivt hem eller en investering
med stor potential.

lucasfox.se/go/ali57572

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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